РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОГОРОДСКОГО СЕЛЬСОВАЕТА ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА
 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16 июня   2017 г.                    с.Старый Город             № 41
О внесении изменений и  дополнений в Приложение
к Постановлению главы муниципального образования

«Старогородский сельсовет» Дмитриевского

района Курской области от 12.05.2008года

№12 «О нумерации жилых домов в с.Старый Город»

Рассмотрев заявление Зубовой Нины Алексеевны о внесении изменения и дополнения в Приложение к Постановлению Главы муниципального образования   «Старогородский сельсовет» Дмитриевского района Курской области от 12.05.2008 года №12, Администрация Старогородского сельсовета Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в Приложение к Постановлению Главы муниципального образования  «Старогородский сельсовет» Дмитриевского района Курской области от 12.05.2008 года №12 «Об упорядочении домов и зданий, присвоении им номеров в населенных пунктах муниципального образования «Старогородский сельсовет».
2.Пункт 276  Приложения к Постановлению Главы муниципального образования «Старогородский  сельсовет» Дмитриевского района Курской области от 12.05.2008года №12 читать в следующей редакции:

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Номер лицевого счета
	Присвоенный порядковый номер жилого дома

	276
	Зубова Нина Алексевна
	         276
	        276а

с кадастровым номером 46:05:130201:241

3.
Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Старогородского сельсовета                                      Ю.Е.Никольников
Исполнитель: Г.Н.Коробкова